



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



SHN Holding Kolding ApS

Fjordagervej 10A

6100 Haderslev

CVR-nr. 30 48 97 64

Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021

Christian Friis Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHN Holding Kolding ApS Fjordagervej 10A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 30 48 97 64
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 29. marts 2007
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Christian Friis Olesen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 35.889, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 36.830.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er i regnskabsåret blevet opkøbt af Jicca Holding ApS og i den forbindelse har den tidligere ejer af selskabet indfriet bankgælden på tkr. 200 i december måned 2021. Dette indregnes i næste regnskabsår og vil dermed have en positiv påvirkning.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttotab		-3.836	-24.531
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-14.850	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed		22.335	-1.586
Finansielle indtægter		53.864	0
Finansielle omkostninger	1	-16.002	-15.642
Resultat før skat		41.511	-41.759
Skat af årets resultat		-5.622	5.622
Årets resultat		35.889	-36.137
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-12.664	-1.586
Overført resultat		48.553	-34.551
		35.889	-36.137

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	475.291	487.956
Finansielle anlægsaktiver		475.291	487.956
Anlægsaktiver i alt		475.291	487.956
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		85.150	100.000
Udskudt skatteaktiv		0	5.622
Tilgodehavender		85.150	105.622
Omsætningsaktiver i alt		85.150	105.622
Aktiver i alt		560.441	593.578

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.291	37.955
Overført resultat		-113.461	-162.014
Egenkapital		<u>36.830</u>	<u>941</u>
Kreditinstitutter		202.763	217.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		315.848	301.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	68.285
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>523.611</u>	<u>592.637</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>523.611</u>	<u>592.637</u>
Passiver i alt		<u><u>560.441</u></u>	<u><u>593.578</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	37.955	-162.014	941
Årets resultat	0	-12.664	48.553	35.889
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	25.291	-113.461	36.830

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.002	15.642
	<u>16.002</u>	<u>15.642</u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	450.001	450.001
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>450.000</u>	<u>450.001</u>
 Værdireguleringer 1. juli 2020	37.955	39.541
Årets resultat	3.603	14.681
Afskrivning på goodwill	<u>-16.267</u>	<u>-16.267</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>25.291</u>	<u>37.955</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>475.291</u>	<u>487.956</u>
 Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2021	<u>134.024</u>	<u>150.291</u>
 3 Eventualforpligtelser		
Der er afgivet kaution overfor alt mellemværende for bankgæld i associerede virksomheder.		
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
